

Årsredovisning för  
**Manus Sweden Design AB**  
556911-3839

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Manus Sweden Design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-25. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-02-25



Anna La Carrubba

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Manus Sweden Design AB, 556911-3839 får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess tillverkning och försäljning av väskor, konfektion och accessoarer. Försäljningen skall ske till detaljister och via hemsida till privatpersoner.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	7	16	9	26
Resultat efter finansiella poster	-6	6	-5	-4
Soliditet, %	26	28	25	27

Nettoomsättningen har minskat ämfört med föregående år pga att företaget inte har genomfört några försäljningsaktiviteter under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 744
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-5 921
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>-4 177</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 744
årets resultat	-5 921
Totalt	-4 177
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-4 177
Summa	-4 177

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 872	16 097
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 905	-1 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>2 967</u>	<u>14 280</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 888	-8 338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 888</u>	<u>-8 338</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-5 921</u>	<u>5 942</u>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-5 921</u>	<u>5 942</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-5 921</u>	<u>5 942</u>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 921</u>	<u>5 942</u>

2023030809885

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		138 989	142 894
Summa varulager		138 989	142 894
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		26 625	27 491
Summa kortfristiga fordringar		26 625	27 491
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 255	11 554
Summa kassa och bank		8 255	11 554
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>173 869</b>	<b>181 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>173 869</b>	<b>181 939</b>

2023030809886

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 744	-4 198
Årets resultat		-5 921	5 942
Summa fritt eget kapital		-4 177	1 744
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 823</b>	<b>51 744</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		124 046	125 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		128 046	130 195
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>173 869</b>	<b>181 939</b>

2023030809887

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### *Varulager*

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

### *Definition av nyckeltal*

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

**Underskrifter**

GÖTEBORG 2023-02-25

*Anna La Carrubba*

Anna La Carrubba

2023030809889